Branco & Corrêa Ltda.CNPJ 03.751.669/0001-03  -  INSC. EST. 15.210.572-7

TRAV. ARAPIUNS CONJ.FLOR DE LIS, Nº03 - APARECIDA – SANTARÉM/PA - FONE
(93) 99122 1048 E-mail: correabranco@hotmail.com

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Secretaria Municipal de Administração – SEMAD

ASSUNTO: Ofício Nº 025/2025 – SEMAD

A empresa BRANCO & CORREA LTDA, inscrita no CNPJ: 03.751.669/0001-03 | Insc.

Est.: 15.210.572-7-  Endereço: Tv Arapiuns, Conj Flor de Liz Casa 03 - Bairro: Aparecida |

Cidade: Santarém- Pará | CEP: 68.030.670 | E-mail: correabranco@hotmail.com , Telefone:

(93) 3522 3187 / 9122 1048, , neste ato representada por Raimundo Ivanilzo Corrêa

Branco, brasileiro, portador do RG nº: 287-485 Expedido por: PC/PA, inscrito no CPF/MF:

143.451.452-87, residente e domiciliado Tv Arapiuns, Conj Flor de Liz Casa 03 - Bairro:

Aparecida, Cidade: Santarém- Pará, CEP: 68.030.670, vem pelo presente expor o ACEITE

A adesão à Ata de Registro de Preços nº 003/2025 – SEMAP, decorrente do Pregão

Eletrônico SRP nº 003/2025 – SEMAP, solicitado pela Secretaria Municipal de

Administração – SEMAD.

Atenciosamente,

Santarém/PA, 19 de agosto de 2025.

BRANCO
E
CORREA
LTDA:03
7516690
00103

Assinado
de forma
digital por
BRANCO E
CORREA
LTDA:0375
166900010
3

À

Secretaria Municipal de Administração – SEMAD

Assunto: Resposta ao Ofício nº 027/2025 – SEMAD – Solicitação de aceite para adesão à Ata de
Registro de Preços nº 003/2025 – SEMAP.

Prezados (as),

Em atenção ao Ofício nº 027/2025 – SEMAD, que trata da solicitação de aceite para adesão à Ata
de Registro de Preços nº 003/2025 – SEMAP,  vimos por meio deste manifestar  nosso aceite
integral às condições e especificações constantes na referida Ata, bem como nosso compromisso
em atender, de forma integral, às cláusulas, prazos e demais exigências nela estabelecidas.

Ressaltamos que  estamos cientes  e  de  acordo com todas  as  obrigações  decorrentes  da  adesão,
comprometendo-nos a manter a conformidade com os requisitos técnicos e administrativos, além de
assegurar a qualidade dos produtos/serviços e o cumprimento dos prazos acordados.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Santarém, 13 de agosto de 2025

G S COLARES DISTRIBUIDORA
CNPJ: 39.774.154/0001-76

G S COLARES
DISTRIBUIDORA
LTDA:397741540001
76

Assinado de forma
digital por G S COLARES
DISTRIBUIDORA
LTDA:39774154000176

U.F AGUIAR-ME
CNPJ:63.833.883/000130
INSC. ESTADUAL:15.160.817-2
RUA:TRAV. QUINZE DE NOVEMBRO,76-C CENTRO
CEP:68.005-290
TEL:93 3522-3572

Ofício 281 /2025                                                                                 Santarém, 14 de agosto de 2025.

De: U. F . AGUIAR ME

Para: Secretaria municipal  de administração

 Assunto:

Presado (a) Senhor (a)

Em resposta ao ofício 028/2025 semad , venho informar que a empresa U. F. AGUIAR ME possui

interesse em realizar a adesão de ata ref. ao registro de preço  nº 003/2025 firmado entre a Secretaria

semap e a empresa, U. F. AGUIAR ME  CNPJ: 63.833.883/0001-30 PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SEMAD SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

REFERENTE AO ITEM 21, REAFIRMAMOS QUE MANTEREMOS O MESMO VALOR .

Atenciosamente.

U. F. AGUIAR ME

CNPJ: 63.833.883/0001-30

U F AGUIAR
LTDA:63833883000130

Assinado de forma digital por U F
AGUIAR LTDA:63833883000130
Dados: 2025.08.14 10:20:17 -03'00'